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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 13 Masc., 100m Estilos Abs.
14/12/2024 - 16:57 Resultados
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 El Prat de Llobregat 8/2/2020
CR 57.11 ALAEZ FARRERES, Fernando ARENAS Badia del Vallès 28/11/2009

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 1:01.63 646 646,00 646,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 1:05.05 534 534,00 534,00
3. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 1:06.34 518 518,00 518,00
4. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 C.N. Aquamàsters 1:07.21 484 484,00 -
5. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 1:08.02 467 467,00 -
6. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:11.23 456 456,00 456,00
7. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 1:12.18 402 402,00 402,00
8. SALGADO ADEVA, Aitor 81 CV Platja Llarga Tarragona 1:12.51 480 480,00 480,00
9. DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida 1:12.60 501 501,00 501,00

10. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 1:13.93 363 363,00 -
11. DE DIEGO BURILLO, Raül 81 C.N. Esplugues 1:14.45 444 444,00 444,00
12. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:14.65 440 440,00 440,00
13. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 1:20.03 295 295,00 -
14. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:20.77 364 364,00 364,00
15. BRAVO GUIJARRO, Sergio 85 C.N. Esplugues 1:22.05 298 298,00 -
16. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:22.40 342 342,00 342,00
17. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:23.08 319 319,00 319,00
18. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:24.00 425 425,00 -
19. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 1:24.02 323 323,00 -
20. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:24.25 306 - -
21. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 1:25.50 307 307,00 -
22. GUILLEM CATÀ, Miquel 72 C.N. Mataró 1:29.03 272 272,00 272,00
23. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 1:29.49 267 267,00 -
24. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 1:32.31 292 - -
25. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:41.44 220 220,00 220,00
26. POZO PEREZ, Juan Jose 72 C.N. Cerdanyola 1:41.80 181 181,00 -
27. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 1:55.73 180 180,00 180,00
28. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:59.82 162 162,00 162,00
29. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 2:21.20 89 89,00 -

DSQ TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

DSQ GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

20+

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 1:05.05 534 534,00 534,00
2. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 1:08.02 467 467,00 -
3. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 1:13.93 363 363,00 -

DSQ GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
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Prueba 13, Masc., 100m Estilos

25+

1. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 C.N. Aquamàsters 1:07.21 484 484,00 -

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 1:01.63 646 646,00 646,00
2. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 1:06.34 518 518,00 518,00
3. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 1:12.18 402 402,00 402,00
4. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 1:20.03 295 295,00 -

35+

1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:11.23 456 456,00 456,00
2. BRAVO GUIJARRO, Sergio 85 C.N. Esplugues 1:22.05 298 298,00 -

40+

1. SALGADO ADEVA, Aitor 81 CV Platja Llarga Tarragona 1:12.51 480 480,00 480,00
2. DE DIEGO BURILLO, Raül 81 C.N. Esplugues 1:14.45 444 444,00 444,00
3. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:14.65 440 440,00 440,00
4. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:23.08 319 319,00 319,00
5. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:24.25 306 - -

45+

1. DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida 1:12.60 501 501,00 501,00
2. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:22.40 342 342,00 342,00
3. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 1:24.02 323 323,00 -
4. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 1:25.50 307 307,00 -

DSQ TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

50+

1. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:20.77 364 364,00 364,00
2. GUILLEM CATÀ, Miquel 72 C.N. Mataró 1:29.03 272 272,00 272,00
3. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 1:29.49 267 267,00 -
4. POZO PEREZ, Juan Jose 72 C.N. Cerdanyola 1:41.80 181 181,00 -

55+

1. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 1:32.31 292 - -
2. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:41.44 220 220,00 220,00

60+

1. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:24.00 425 425,00 -
2. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 2:21.20 89 89,00 -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 13, Masc., 100m Estilos

65+

1. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 1:55.73 180 180,00 180,00
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:59.82 162 162,00 162,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 1:01.63 646 646,00 646,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 1:05.05 534 534,00 534,00
3. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 1:06.34 518 518,00 518,00
4. DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida 1:12.60 501 501,00 501,00
5. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 C.N. Aquamàsters 1:07.21 484 484,00 -
6. SALGADO ADEVA, Aitor 81 CV Platja Llarga Tarragona 1:12.51 480 480,00 480,00
7. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 1:08.02 467 467,00 -
8. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:11.23 456 456,00 456,00
9. DE DIEGO BURILLO, Raül 81 C.N. Esplugues 1:14.45 444 444,00 444,00

10. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:14.65 440 440,00 440,00
11. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:24.00 425 425,00 -
12. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 1:12.18 402 402,00 402,00
13. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:20.77 364 364,00 364,00
14. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 1:13.93 363 363,00 -
15. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:22.40 342 342,00 342,00
16. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 1:24.02 323 323,00 -
17. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:23.08 319 319,00 319,00
18. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 1:25.50 307 307,00 -
19. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:24.25 306 - -
20. BRAVO GUIJARRO, Sergio 85 C.N. Esplugues 1:22.05 298 298,00 -
21. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 1:20.03 295 295,00 -
22. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 1:32.31 292 - -
23. GUILLEM CATÀ, Miquel 72 C.N. Mataró 1:29.03 272 272,00 272,00
24. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 1:29.49 267 267,00 -
25. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 1:41.44 220 220,00 220,00
26. POZO PEREZ, Juan Jose 72 C.N. Cerdanyola 1:41.80 181 181,00 -
27. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 1:55.73 180 180,00 180,00
28. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:59.82 162 162,00 162,00
29. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 2:21.20 89 89,00 -

DSQ TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

DSQ GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR


